BILANCO

Kurum Kodu : 516

KONYA TEKNiK UNIVERSITESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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250
251
252
253
254
255
257
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26

260
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varlklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BiNALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIiRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU

351.038.272,39

6.093.049,29
5.811.302,29
0,00

281.747,00
100.778.519,91
97.807.305,34
2.971.214,57
213.225.968,85
213.225.968,85
128.231,56
128.231,56
2.990.243,14
2.990.243,14
27.822.259,64
27.822.259,64
77.792.365.666,32

184.604,13
184.604,13
4.500,00
3.500,00

1.000,00

77.792.176.562,19
76.984.462.734,23
65.232.797,24
751.669.809,92
49.642.845,18
1.599.851,80
52.894.750,94
-115.175.344,56

1.849.117,44
0,00
19.765.720,63
-19.765.720,63

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

368

37
372

47
472
50
500
51
519
57

570
58

580
59

590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI
Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

15.162.898,41

2.301.282,86
2.301.282,86
674.746,19
298.603,92
376.142,27
9.186.869,36
5.005.278,47
2.209.614,31
166.367,77

1.805.608,81

3.000.000,00
3.000.000,00
44.948.679,17

44.948.679,17
44.948.679,17
78.083.292.361,1
3
16.262.332.584,2
2
16.262.332.584,22
1.744.476,69
1.744.476,69
46.537.740.417,2
3
46.537.740.417,23
1.917.824.744,30
-1.917.824.744,30

17.199.299.627,2
9
17.989.406.780,86
-790.107.153,57




KARSILIGI HESABI (-)

29 Diger Duran Varhklar

294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

0,00
4.373.541,54

-4.373.541,54

AKTIF TOPLAMI 78 143.403.938,71

Bilanco Cari Yil Tutar TL

Dipnotlar :

910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 4.135.736,00

911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 4.135.736,00

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 15.686.781,27

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 15.686.781,27

948 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 3.308.049,35

949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 3.308.049,35
HESABI

962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 4.038.475,04
HESABI

963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 4.038.475,04

990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 77.267.925,00
DURAN VARLIKLARIN

993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 2.056.305,84
GELIRLERI HESABI

998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 14.635.232,05

999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 93.959.462,89

PASIF TOPLAMI 78.143.403.938,71



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 516 Adi : KONYA TEKNiIK UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 873.470.489,41 600 GELIRLER HESABI 1.050.633.730,9

630 01 PERSONEL GIDERLERI 654.439.779,36 3

630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi |  76.878.646,33 600 03 | Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 27.517.681,39
Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.002.432.683,4

630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 45.429.874,33 6

630 05 Cari Transferler 19.584.898,04 | | 600 05 | Diger Gelirler o 19.889.844,43

630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 182.785,64 600 11 | Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 745.561,99

630 13 Amortisman Giderleri 43.747.578.57 600 25 Kanju Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan 47.959,66

630 14 flk Madde ve Malzeme Giderleri 9.463.045,04 ldliteimays ukiiauikaranlEde

630 15 Karsilk Giderleri 12.969.212,92 ;

630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 65.929,41 GELIRLER TOPLAMI(B) 1.050.633.730,93
Giderler

630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 9.972.833,63

630 99 Dider Giderler 735.906,14

GIDERLER TOPLAMI (A)

873.470.489,41

I—}|<eosdaup Kod1 INDIRIM, IADEU‘;E(jISKONTONUN Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 477.915,67
610 03 Tesebbiis ve Milkiyet Gelirleri 341.113,00
610 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 0,00
610 05 Diger Gelirler 136.802,67
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 477.915,67

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

1.050.155.815,26
17.022.614.301,44
17.199.299.627,29

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
iINDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C)

873.470.489,41
1.050.633.730,93
477.915,67

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

1.050.155.815,26
17.199.299.627,29




BILANCO

KONYA TEKNiK UNIVERSITESi DONER SERMAYE

iSLETMESi Yil: 2024

Kurum Kodu : 8516

AKTIF TOPLAMI

13.325.749,43

AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL) PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
1 DONEN VARLIKLAR 13.137.829,61 3 KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR 3.149.683,99
10 HAZIR DEGERLER 5.507.380,42 30 MALi BORGLAR 1.866.993,75
102 | BANKALAR HESABI 5.507.380,42 303 iSLETMELER ARASI MALI BORCLAR HESABI 1.866.993,75
12 TiCARi ALACAKLAR 4.696.502,32 33 DiGER BORGLAR 298.279,06
120 | ALICILAR HESABI 3.977.902,88 336 DIGER CESITLi BORCLAR HESABI 298.279,06
127 DIGER TiCARi ALACAKLAR HESABI 718.599,44 36 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER 984.411,18
13 DiGER ALACAKLAR 2.764.739,06 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 846.547,23
134 | ISLETMELER ARASI MALI BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI 2.146.230,14 362 ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI 131.257,51
136 DIGER CESITLi ALACAKLAR HESABI 618.508,92 HESABI
15 STOKLAR 169.207,81 363 ODENECEK DONER SERMAYE KATKI PAYLARI 6.606,44
150 iLK MADDE VE MALZEME HESABI 169.207,81 HESABI
2 DURAN VARLIKLAR 187.919,82 5 O0Z KAYNAKLAR 10.176.065,44
24 MALI DURAN VARLIKLAR 3.200,00 50 ODENMIiS SERMAYE 2.855,00
248 DIGER MALi DURAN VARLIKLAR HESABI 3.200,00 500 SERMAYE HESABI 3.855,01
25 MADDi DURAN VARLIKLAR 90.827,31 501 ODENMEMIS SERMAYE HESABI (-) -1.000,01
253 [ TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 25.000,00 57 GECMIS YILLAR KARLARI 9.199.034,48
255 DEMIRBASLAR HESABI 65.827,31 570 GECMIS YILLAR KARLARI HESABI 9.199.034,48
26 MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 93.892,51 58 GEGMIS YILLAR ZARARLARI -5.774.813,35
260 HAKLAR HESABI 93.892,51 580 GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-) -5.774.813,.35
59 DONEM NET KARI (ZARARI) 6.748.989,31
590 DONEM NET KARI HESABI 6.748.989,31

Bilanco Dipnotlari :

Cari Yil Tutar (TL) |

PASIF TOPLAMI

13.325.749,43




GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:8516

KONYA TEKNiK UNIVERSITESi DONER SERMAYE

Y1l :2024

ISLETMESI
Gelir Gider Adi Cari Dénem (TL)
A- BRUT SATISLAR 22.170.352,37
1- Yurtici Satislar 21.667.582,66
2- Yurtdisi Satislar 0,00
3- Diger Gelirler 502.769,71
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 70.624,25
1- Satistan iadeler (-) 6.000,00
2- Satis Iskontolari (-) 0,00
3- Diger indirimler (-) 64.624,25
C- NET SATISLAR 22.099.728,12
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 3.324.143,35
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 3.324.143,35
4- Diger Satislarin Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 18.775.584,77
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 12.855.638,36
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 0,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 12.855.638,36
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 5.919.946,41
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 849.212,90
3- Faiz Gelirleri 849.212,90
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00
6- Menkul Kiymet Satis Karlari 0,00
7- Kambiyo Karlari 0,00
8- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
9- Enflasyon Duzeltmesi Karlari 0,00
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIiDER VE ZARARLAR (-) 41.740,00
2- Karsilik Giderleri (-) 0,00
3- Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0,00
4- Kambiyo Zararlari (-) 0,00
5- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlar 0,00
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 41.740,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 6.727.419,31
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 21.570,00
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 21.570,00
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 0,00




1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

0,00

2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0,00
DONEM KARI VEYA ZARARI 6.748.989,31
K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) 0,00

6.748.989,31

DONEM NET KARI VEYA ZARARI




